令和５年９月２１日

３学年保護者各位

                        名護市立名護中学校

                       校 長 根路銘国斗

                         ３学年主任 諸喜田真作

                                                         （公印省略）

高校入試及び修学旅行に関する保護者説明会の開催について

平素より本校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、令和5年度の高校入試及び修学旅行の保護者説

明会を下記の日程で実施します。お忙しい中ですが、ご参加をよろしくお願いし

ます。

記

期 日  令和５年 １０月４日（水）１８：３０～１９：３０

実施場所 本校体育館 ※駐車場は運動場をご利用ください。

参加者  ３学年保護者・３学年職員

内 容 （１）高校入試について

・推薦入試について

・一般入試について

 （２）修学旅行について

      ・日程等の確認

      ・旅費について